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П  О  В  И  К 

Заедницата на Македонските друштва во Швајцарија  (ЗМД) ги повикува сите 
Македонки и Македонци кои жиевеат и работат во Швајцарија да се приклучат во 
работата на ЗМД, а посебно во  «Проектот 2011».  

 

За  «Проектот 2011»  се бараат координатори, по можност од секој Кантон, кои ќе 
бидат спремни активно да се вклучат и го спроведуваат проектот, кој за  цел има 
афирмација на Македнски фирми и стопанственици пред швајцарската јавност како 
и запознавање  на швајцарски фирми и Македонски стопанственици од Швајцарија 
за можностите на инвестиции и соработка во Македонија. 

 

Секој  координатор се обврзува да активно се вклучи во работата на ЗМД и редовно 
присуствува на состаноците (три до четири состаноци годишно).   
Секоја асоцијација може да биде претставена со по еден координатор. 
Пристапувањето, пријавување, за координатор се врши исклучиво по писмен пат со 
исполнување на «Пријавата» 

 

Вилмерген, 01.09.2010            Живко Атанасов 

                         (претседател) 

 

 


